随州市高级技工学校   东风随州专用汽车有限公司
校企合作协议
甲方：随州市高级技工学校

乙方：东风随州专用汽车有限公司
为促进随州市汽车行业的发展，充分利用“随州专用汽车之都”区位优势及随州市高级技工学校的人才优势，甲乙双方本着共同发展，互惠互利的原则，一方面充分利用乙方在汽车行业的权威性和品牌优势，提升甲方的办学水平，扩大学校的影响；另一方面利用甲方职业教育特点及丰富的招生资源，采用“订单式”教育培养模式，为乙方输送实用型、技能型人才。经双方友好协商，特达成如下协议：
1、随州市高级技工学校和东风随州专用汽车有限公司互为对方的挂牌培训或实训基地。利用乙方在专用汽车制造方面的经验，作为随州市高级技工学校数控技术应用专业（模具方向、加工中心方向）实习、实训基地，乙方挂牌作为随州市高级技工学校的定点实训基地，名称为“随州市高级技工学校校企合作实训基地”；随州市高级技工学校挂牌作为东风随州专用汽车有限公司的技能型人才培养和输送基地，名称为“东风随州专用汽车有限公司技能型人才培养基地”。
2、2013年甲乙双方在随州市高级技工学校共同开设1个技工班，专业为数控技术应用专业（模具方向、加工中心方向），学制3年，其中在校2年，在企业进行就业性实习1年。
3、甲乙双方共同成立数控技术应用专业（模具方向、加工中心方向）专家委员会，由乙方相关技术人员和甲方对口专业教师组成，负责根据企业人力资源结构状况，职业岗位特征，联合制定培养目标、理论教学计划、实习教学计划，确定师资及实习实验设备配备；另甲方可根据乙方实际需求对培训课程及内容随时进行相应调整。

4、乙方安排双方联合培养的合格毕业生就业，做到优生优用。并按《中华人民共和国劳动法》和《中华人民共和国劳动合同法》的相关程序，签订《劳动合同》，办理劳动用工手续。
5、甲乙双方在各方网站或资料上对对方进行相应宣传，以提高双方的社会影响。

6、乙方对“东风专汽班”困难学生或成绩优秀学生进行资助或奖励，具体资助或奖励办法双方另行协商（每学期按10%、20%、30%分别给予500元、300元、200元/人进行奖励）。
7、乙方提供与企业产品生产有关的资料供甲方用于教学、实习，以加深学生专业了解和提高操作技能。
8、在条件允许的情况下，乙方给予甲方适当的支持。
[image: image1.png]

[image: image2.png]

9、本协议一式两份，双方各执一份，合作协议经双方代表签字、盖章即生效，双方应遵守有关条款，未尽事宜，可由双方协商解决。
甲方：随州市高级技工学校     乙方：东风随州专用汽车有限公司代表（签章）：            代表（签章）：
二〇一三年 十二 月 十日